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大
澳

租售精選9237 8813彭洽

5303 2481梁洽／5348 4061張洽

拍賣師推介 9833 1884鄭洽

商舖5348 4061

價高者得／有升無跌

最理想售價．忠誠幫到你
獨立龐大及策略性宣傳

（網頁﹑報章﹑海報﹑傳單﹑電郵及傳真）
能吸引大量區外及投資客戶，出高價成交快
查詢或委託：2581 9366洽
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▲▲福田區政協深港委員論壇上福田區政協深港委員論壇上，，與會的深港委員建言獻策與會的深港委員建言獻策

福田區提出建設法治化國際先導區。如何去完成和落實這一
政治承諾？為什麼香港能做到既讓民眾享受到民主權利，又保持
社會秩序的和諧？在公民法律法規的教育和宣傳方面香港有什麼
具體的操作措施？

圍繞福田法治城區建設，福田區政協充分發揮香港委員具有
較寬的國際視野、對法治社會建設有獨特見解的優勢，搭建了深
港委員大家談平台，通過邀請香港委員到福田，與政府相關部門
負責人，一起暢談法治政府建設問題，香港委員通過介紹在港區

法治的舉措，為福田發展過程中出現的問題尋找解藥。香港的經
驗和做法，大大地拓寬了該區法治政府建設思路。

三個月前，主題為 「法治政府建設大家談」的福田區政協深
港委員論壇召開，論壇邀請了福田區政協委員、福田區香港籍政
協委員及交警等相關部門參加，就交通堵塞、公民教育、城市管
理等難點問題討論，論壇取得顯著成效。

在論壇上，福田區政協委員就交通安全，公民法制教育等方
面向香港政協委員取經，香港政協委員在發言中指出，香港在
2050公里的道路上，共在1300個路口安裝了信號燈，在道路醒目
處設置宣傳標語，交通中心24小時監控，在交通幹道安裝LED顯
示屏，在第一時間把路況、交通情況及時展示給司機。在交通事
故處理上做到一視同仁，法律面前人人平等，但是在一些弱勢群
體上，往往也會法開一面，以勸誡教育為主。另外在對群眾法制
教育上面，加強行人禮讓意識，加強宣傳教育力度，使之成為常
態化、深入人心。努力打造 「路上零意外，香港人人愛」。

在公民法制教育方面，香港政協委員在傳統教育、社會價值
觀等方面做了詳細介紹。介紹中特別指出了公民法制教育的傳統
教育，香港公平公正的法治精神世界皆知，這與香港法制教育從
小培養，小學生的知法、懂法、守法意識都已經很強，香港政府
在這方面投入了非常大的資源，在電視、電台、報紙、網絡等媒
體不斷的投放公益廣告及開放機構供市民帶小孩來參觀。另外還
倡導民主、透明、寬容、非暴力、兩性平等、扶貧、環境保護等
社會價值觀。

香港的法治化社會給福田區政協委員和在場的福田區政府領
導帶來了很大的啟發，香港經驗將令福田區在法治城區建設上以
最小的成本，達到最好的社會成效。

香港委員獻策法治政府建設

二〇一三年一月九日 星期三A19專題

深圳市福田區四屆政協二次會議8日召開，今年是全面貫徹落實中共十八大精
神的第一年，福田區政協將圍繞發展大局、民生福利和提升自身素質，按照十八大
提出的 「經濟建設、政治建設、文化建設、社會建設、生態文明建設」五位一體總
體布局，為福田新發展積極建言獻策。

值得一提的是，本次會議切實體現改變文風、會風，寫短文、開短會、講短
話，政協報告只有4000多字。福田區政協主席侯建潮在區政協報告中指出，福田區
政協將進一步解放思想，振奮精神，求真務實，開拓進取。他特別提到，政協機關
工作人員要力戒繁文縟節、形式主義，勵行勤儉節約，反對講排場、擺闊氣。改進
外出調研考察方式，講究簡樸、實效，增強服務意識，提升服務能力，團結協作，
奮發有為，為推動福田政協工作做出自己的貢獻。

推評價體系 提升參政議政實效
據悉，福田區政協今年將推出提案質量評價體系，通過體系的運用，把提案質

量提升到一個新的高度。對於提案的撰寫，求實不求虛，求質不求量，從大處
眼，小處手。圍繞福田區的中心工作、群眾關心的熱點難點問題，帶思考，帶
問題，多做調查研究，多與政府職能部門溝通，撰寫高品質、有分量、切實可行
的提案。同時，福田區政協將加強提案辦理督促檢查，通過經常走訪、主動多到提
案承辦單位，實時實地開展調研、視察，督促檢查提案辦理全過程，力促提案辦理
順利圓滿完成，對提案辦理過程也要建立質量評價體系。此外還要將辦理結果落到
實處，對於提案辦理效果，也建立相應的評價體系，對全年提案辦理情況進行綜合
評價。

勇於創新 打造政協三大品牌
福田區政協勇於創新，打造社區道德論壇、深港委員交流平台和建設專題議事

會制度等政協三大品牌，形成福田政協的新特色。
社區道德論壇是福田區政協致力打造的第一個品牌，發揮政協的橋樑紐帶作

用，通過道德論壇平台，弘揚中華民族的道德傳統文化，培育和營造理性平和、積
極向上的社會心態，推動文明城區、幸福福田的建設。今年要繼續在全區各街道舉
辦各類主題的社區道德論壇，創新形式，豐富內容，把這個道德論壇辦好；搭建深
港委員交流平台是福田區政協致力打造的第二個品牌，福田區政協有其獨特優勢，
即擁有一批香港政協委員，福田區正在建設法治化、智慧型、高品質的國際化先導
區，這需要學習和借鑒國內外先進地區的經驗和做法，福田區政協通過不定期舉辦
深港委員交流活動，就產業發展、城市管理、民生福利、法治政府建設涉及全局的
重大問題廣泛深入聽取香港委員的意見，拓寬視野、廣開思路，促進福田的 「五位
一體」發展；建設專題議事會制度是福田區政協致力打造的第三大品牌，福田區政
協計劃每半年召開一次專題議事會，做好區委區政府的決策參謀。今年福田區政協
將進一步完善專題議事會的工作機制，切實提高專題議事的水平和成效。

考核委員 提高履職效能
政協委員既是一份榮譽，更是一份責任。為了敦促委員深入開展調查研究、積

極撰寫提案，反映社情民意，為政府建言獻策，做好參謀。福田區政協提出建立委
員履職評價體系，建立委員履行職責情況年終考核制度，對委員履職的考核結果給
予通報，發揮考核的導向作用。對於社會責任感不強、參政議政能力弱、履行職責
水平低的委員，按政協章程及有關規定予以調整，以提高委員隊伍的純潔性。他們
還要求政協委員加強作風建設，改變文風、會風，力戒繁文縟節、形式主義，勵行
勤儉節約，講究簡樸、實效。 文：梅哲

深圳市福田區政協深圳市福田區政協
創新機制創新機制 改變作風改變作風
為福田為福田「「五位一體五位一體」」新發展建言獻策新發展建言獻策

▲▲深圳市福田區第四屆委員會第二次會議深圳市福田區第四屆委員會第二次會議

5108 6649王洽

2554呎 開550萬
罕有放盤﹐全城最平

歡迎查詢

世紀工商中心

9374 4386任洽

78呎 450萬
2/F﹐大單邊﹐近扶手電梯
日日夜夜旺﹑大河道﹑近港鐵

荃
灣

實用：169呎 開96萬
一房一廳

睇樓：10/1（四）5-6:30
6256 0788樊洽

長
沙
灣

福華街唐樓

觀
塘

5177 8750李洽

東聯工業大廈
葵
涌

全層14000呎另車位
開＠1628／呎

（全寫字樓裝修）

華暉大廈
尖
沙
咀

實用360呎 售418萬
罕有實盤 高層2房

9031 7841李洽

9374 4386任洽

東盛商廈
568呎高層
地鐵出口
連約

售528萬

上
環

曉華大廈
實用500呎

2房
豪裝

售310萬

觀
塘

曉輝花園
建築面積
922呎3房
實用712呎
3房2廁

售780萬

牛
池
灣

裕景中心
577呎
海景
連約

售298萬

香
港
仔

6256 0788樊洽

聯邦廣場
約192呎 開103萬
近工業及住宅區
人流旺，連租約

3157呎 開138萬
近元朗市

交通方便，筍
9138 6079劉洽

農 地
元
朗

5108 6649王洽

裕民薈

約207呎 125萬
近地鐵 合投資

9092 0099吳洽

3樓309，310號舖位
建築80呎 開價340萬起
人山人海 荃灣地標

登發大廈地皇廣場
荃
灣

查詢：9163 0210何洽

連

地皇廣場旺舖

實用510呎 550萬
高層兩房 一閃即逝

9138 6079劉洽

長
沙
灣

P2層 開95萬
連高息約 投資首選

9138 6079劉洽

9031 7841李洽

舖

約1380呎
3980萬

連約出售人流旺

英皇道旺舖

售

吳松街旺舖
約800呎+800閣樓

2800萬
68000

售
租

恆利中心
葵
涌

3100呎 830萬
連天台﹐特色單位
和宜合道豪裝

建築3114呎
另平台約3500呎

售850萬
鄰近兩鐵站開揚實用

9163 0210何洽

屯
門

德榮工業大廈4/F D室
實用1465呎 另車位

開800萬
睇樓：12/1（六）2-3

青山灣屯門閣
屯
門

5177 8750李洽

1100呎 1800萬
另自建閣，有後門
成衣旺段，3厘高息

9374 4386任洽

基隆街
深
水


88呎 開80萬
人流暢旺，連約回報高
睇樓：5/1（六）1:30-2:30pm

10/1（四）5:30-6:30pm

約8000呎
175萬

大型基建在即
6188 9104何洽

貝澳地皮
前
景

光
明

好景商業
211呎 開180萬

高層單邊 新裝極旺
旺
角

虎地排全幢
建築2100呎
新裝修，可泊車
花園 連約
售780萬

粉
嶺

油
麻
地

恒裕閣

商用250呎
有閣近地鐵
開218萬

油
麻
地

慧豪閣
2車位
有蓋

售175萬

西
半
山

德讚中心
2458呎
交吉

開880萬
睇樓：15/1(二)3-4

大
角
咀

長沙灣巨舖
200呎
可分2舖
合飲食

售2780萬

深
水
埗

廣東道
約1000呎舖
加入側閣
800呎
茶廳約

售2280萬

雲漢街
約700呎
有閣
連約

售928萬

觀
塘

南昌街
1000呎
有閣
連約

售1280萬

深
水
埗

英皇道旺舖

約900呎
連靚約

售6300萬

北
角

必發道
唐樓

2400呎
全層

售830萬

大
角
咀

福華街

300呎
連約

售870萬

深
水
埗

集友大廈
樓上舖連約
約900呎
招牌位
售1800萬

尖
沙
咀

地舖約500呎
+500呎（入則閣）

開價698萬

南昌街36號A舖

1300呎
2280萬

連約出租，罕有大舖
售

長沙灣道旺舖
約250呎
480萬

連約出售

柴灣旺舖

售

約1700呎
1700萬

連約出售，現營飲食

筲箕灣旺舖

售

兩分屋地
面積871呎
開90萬

田心村 單位﹕1300呎
天台﹕1300呎

即將拍賣 790萬
投資自用

鴻圖商業
灣
仔

6188 9104何洽

（
連
約
）

抵

觀
塘

旺

舖商

拍 賣

長
沙
灣

康怡花園高威閣商場舖
柴
灣


魚
涌

車位

碧海藍天

招 聘 拍 賣 員
•介紹拍賣運作及收費
•策略性的宣傳及推銷

•安排開放予客戶睇樓
•簽署委託及買賣合約

查詢：2846 6108洽

茲定於2013年1月11日（星期五）下午三
時香港中環干諾道中15-18號大昌大廈7字
樓公開拍賣（除拍賣前收回及售出外）

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

物業（1）、（3）、（4）、（9）、（10）及（12）以連約出售，其餘物業以交吉出售。
＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

屯門震寰路3號德榮工業大
廈4字樓D單位連平台。
觀塘牛頭角道300-302號
裕民中心（裕民薈）1字樓
99號舖位。
觀塘鴻圖道44-46號世紀
工商中心10字樓5號單
位。
柴灣柴灣道111號高威閣
東港城商場地下85號舖
位。
葵涌和宜合道131號恆利
中心25字樓A及B單位連天
台A及B。
荃灣大河道10-20號登發
大廈（地皇廣場）1字樓
170號舖位。
荃灣大河道10-20號登發
大廈（地皇廣場）1字樓
171號舖位。
大嶼山東涌田心村丈量約
份6號地段983號。（兩分
地）
屯門育康街8號慧景閣6字
樓H單位。
葵涌業成街1-4號及青山
公路319-325號東聯工業
大廈2字樓連地下6及7號
車位。

葵涌業成街1-4號及青山
公路319-325號東聯工業
大廈22字樓A及B單位連地
下21號車位。
魚涌號康愉街10號康怡
花園B段P2層8號車位。
長沙灣福華街558號7字
（8樓）A單位。
荃灣大河道10-20號登發
大廈（地皇廣場）2字樓
76號舖位。

用途

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

屋地

住宅

非住宅

非住宅

非住宅

住宅

非住宅

平方呎

建築3114＋
平台3500

建築88

建築1530

建築207

A：建築1550
B：建築1550

建築78

建築78

地面積約
871

建築670
實用477

建築20000

建築14000

XXX

實用169

建築78

開價
（萬）

850

80

550

125

830

430

440

90

280

3380

2280

95

96

450

睇樓時間

連約

10/1
（5﹕30-6﹕30）

連約

連約

確認人

樓花

樓花

歡迎查詢

連約

連約

歡迎查詢

連約

10/1
（5-6﹕30）

確認人

聯絡人

91630210何洽

51086649王洽

51086649王洽

90920099吳洽

93744386任洽

93605601李洽

93605601李洽

98331884鄭洽

93605601李洽

51778750李洽

51778750李洽

91386079劉洽

62560788樊洽

93744386任洽

承業主及確認人命

茲定於2013年1月17日（星期四）下午三
時香港中環干諾道中15-18號大昌大廈7字
樓公開拍賣（除拍賣前收回及售出外）

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

物業地址

元朗流浮山深灣路233號深灣畔
第5座1字樓A單位連露台、平台
及地下36號車位。
屯門青發街8號海澄軒第2座5字
樓B單位連地庫P27號車位。
荃灣大河道10-12號登發大廈
（地皇廣場）3字樓309號舖位。
荃灣大河道10-12號登發大廈
（地皇廣場）3字樓310號舖位。
屯門屯利街1號華都商場地下
（L1）26號舖位。
屯門屯利街1號華都商場地下
（L1）53號舖位。

旺角花園街2-16號好景商業中
心12字樓6號單位。

旺角花園街2-16號好景商業中
心22字樓19號單位。

用途

住宅

住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

平方呎

建築991
實用737

建築1008
實用701

建築80

建築80

建築439

建築624

建築152

建築211

開價
（萬）

380

440

340

350

528

700

138

180

睇樓時間

歡迎查詢

連約

樓花

樓花

連約

連約

14/1(5-6)
15/1(5-6)
16/1(5-6)
14/1(4-5)
15/1(4-5)
16/1(4-5)

聯絡人

93605601李洽

93605601李洽

91630210何洽

91630210何洽

91386079劉洽

51086649王洽

62560788樊洽

90317841李洽

承業主及確認人命
茲定於2013年1月23日（星期三）下午三時
香港中環干諾道中15-18號大昌大廈7字樓
公開拍賣（除拍賣前收回及售出外）

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

物業（2）、（3）及（4）以連約出售，其餘物業以交吉出售。
＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

荃灣沙咀道11-19號達貿中心
10字樓7號單位。
九龍青山道261號鉅昌大樓6字
樓C單位。
荃灣荃景圍荃灣中心商場第1期
高層地下S32及S34號舖位。
荃灣荃景圍荃灣中心商場第1期
高層地下S9號舖位。
西貢南圍35號（丈量約份214號
地段299號）地下。
旺角亞皆老街15號（廣亞大廈）
5字樓A單位。
九龍城太子道西448號太子匯31
字樓D單位連露台。（一開即售）
尖沙咀漆咸道61-65號首都廣場
2字樓215號舖位。
尖沙咀漆咸道61-65號首都廣場
2字樓216號舖位。

用途

非住宅

住宅

非住宅

非住宅

住宅

住宅

住宅

非住宅

非住宅

平方呎

建築657

建築291
實用163

建築590

建築550

建築700

建築485
實用329
建築1145
實用840

建築64

建築62

開價
（萬）

250

140

200

210

280

275

1250

342

328

睇樓時間

確認人

連約

連約
（確認人）

連約
（確認人）

19/1
(2-3)
19/1
(5-6)
19/1
(5-6)

確認人

確認人

聯絡人

93605601李洽

93744386任洽

51778750李洽

51778750李洽

51778750李洽

51778750李洽

91630210何洽

91386079劉洽

91386079劉洽

承確認人及業主命

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

物業（2）、（5）、（6）、（9）、（10）、（11）、（13）、（15）、（16）及（20）以
連約出售，其餘物業以交吉出售。＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

旺角花園街2-16號好景
商業中心22字樓19號單
位。
深 水  長 沙 灣 道
226-242號金華大廈深
之都2字樓201號舖位。
租 期 ： 12/11/2012-31/
10/2013 租金：$1400
（全包）（5%基金$70，管
理費$531，差餉$46），
每月實收$783.7
深水基隆街156號地下
連天井。
長沙灣青山道469號聯邦
廣場1字樓141號舖位。
屯門青榕街2號屯門閣17
字樓C單位連地庫第2層
27號車位。
觀塘成業街19-21號成業
工業大廈9字樓25號單
位。
九龍開源道55號開聯工業
中心A座4字樓17號單
位。
九龍開源道60號駱駝漆大
廈第3座2字樓P單位。
觀塘成業街19-21號成業
工業大廈4字樓1號單位連
平台。
觀塘成業街19-21號成
業工業大廈14字樓24號
單位連天台。
元朗丈量約份116號地段
3154號之餘段。
大角咀洋松街94-108號
德讚中心9字樓D單位。
深水埗鴨寮街117號7字
樓連天台。
荃灣大河道10-20號登發
大廈（地皇廣場）1字樓
167號舖位。
荃灣沙咀道40-50號榮豐
工業大廈地下 58 號舖
位。
香港半山植道6號豫苑第
1座10字樓E單位。

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

非住宅

農地

非住宅

住宅

非住宅

非住宅

住宅

建築211

建築48

建築1100

建築192

建築1863
實用1464

建築1276

建築3156

建築1968

建築1220+
平台950

建築1050

地盤面積
約3157

建築2458

實用687

建築78

建築648

建築704
實用586

180

38

1800

103

800

580

1520

1220

690

520

138

880

300

420

358

628

14/1(4-5)
15/1(4-5)
16/1(4-5)

連約

連約
（確認人）

連約

12/1(2-3)

連約

確認人

連約
（確認人）

連約
（確認人）

確認人

歡迎查詢

15/1(3-4)

連約

確認人

11/1(5-6)
14/1(5-6)

15/1(4-5)

90317841李洽

98331884鄭洽

93744386任洽

62560788樊洽

51778750李洽

90920099吳洽

90920099吳洽

90920099吳洽

90920099吳洽

90920099吳洽

91386079劉洽

53032481梁洽

51086649王洽

93744386任洽

90317841李洽

93744386任洽

長沙灣道88至95號
康富樓地下3B舖

實用：469呎（自建閣）
$1300萬

銀主即售街舖
朗 屏 

5座（鏡屏樓）12字樓7室
實用：366呎

自由$162萬 綠表95萬

銀主即售

獨立洋房別墅
收購價值極高

938呎 門闊16呎 高約16呎
有獨立洗手間／後門
連建材約 $1600萬

大南街82號
太
子
站
（
D
出
口
）

康 山 花 園
6座1字樓C室

實用：592呎
建築：717呎

銀主即售

東
涌

元
朗

深
水
埗

元
朗

新潭路93號
CEO豪華會所
25米超大泳池

實用1090呎
建築1491呎
花園521呎

低於估價$780萬（即售）
$560萬

約


